Проект

Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от.2024 №

с.Успенское

О внесении изменений в

административный  регламент по

предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление

разрешения на Проведение

земляных работ»

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 01 июля 2021 года № 275-ФЗ  «О внесении

изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации», в целях

приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с

действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на Проведение

земляных работ», утвержденный постановлением Администрации Успенского

сельского поселения от 04.08.2020 № 79 следующие изменения:

1.1.дополнить пункт 1.1 раздела 1 абзацем следующего содержания:

«Получение разрешения на право производства земляных работ

обязательно, в том числе, при производстве следующих работ, требующих

проведения земляных работ:

           строительство, реконструкция объектов капитального строительства, за

исключением случаев, когда указанные работы осуществляются на

основании разрешения на строительство;

           строительство, реконструкция сетей инженерно-технического

обеспечения за исключением случаев, когда указанные работы

осуществляются на основании разрешения на строительство.»

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского

поселения в сети Интернет.

Проект подготовил и завизировал

Ведущий служащий                                                                      К.О   Хребтова

В представленном проекте

не выявлены положения, способствующие

созданию условий для проявления коррупции                           Ю.В  Шанаева

Правовая и антикоррупционная экспертиза

Прокурора Чудовского района                _____________        ________________

	Проект
	Российская Федерация
	2. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского поселения в сети Интернет.
	Проект подготовил и завизировал
	Ведущий служащий                                                                      К.О   Хребтова
	В представленном проекте
	не выявлены положения, способствующие
	созданию условий для проявления коррупции                           Ю.В  Шанаева
	Правовая и антикоррупционная экспертиза
	Прокурора Чудовского района                _____________        ________________